GUIDE DES TAILLES /.

Provence E.P

FORMES ET TAILLES

Les vétements U-POWER sont robustes, durables et confortables. 8 tailles pour les pantalons afin de
couvrir chaque exigence. Le tableau de taille U-POWER vous aidera a sélectionner les vétements dans
la taille qui sera la plus adaptée a votre morphologie de maniére simple et rapide.

A- Hauteur
B- Poitrine
C- Taille

D- Bassin

E- Jambe

Mesures anatomiques et vestes

XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

—_— 160- 164- 174- 176- 182- 186- 190- 192-
164 174 180 182 188 192 198 200

A/Hauteur
e 62- 64- 68- 60- 72- 73- 75 76-
64 68 71 72 74 76 78 79
o 78- 86- g4- 102- 110- 118- 129- 147-
86 a4 102 110 118 129 1417 153
4 B/Poitrine
i 31- 34- 37- 40- 43- 46- o1- ob-

34 37 40 43 46 51 56 60



Mesures anatomiques du pantalon

SCA*
UK
FR

UsA
EU

A/(tour complet) Hauteur

C/(tour complet) Taille

D/(tour complet) Bassin

E/(entre) Jambe

cm
inc
cm
inc
cm
inc
cm

inc

Ca4
30
38

44
162-166
64-65
74-78
29-31
92
36
79
31

C46
32

40

45
166-170
65-67
78-82
31-32
96
38
80
3

48
33
42
M
48

170:174

67-69

82-86

32:34
100
39
81
32

€30
34

50

174-178

69-70

86-90

3435
104
41
B2
33

C52
36

46

52

178-182

70-72

a0-54

3537
108
43
a3

C54
38
48
XL
54

182-186
72-73
54-98
37-39

112
44
84

a3

C56
40
50

2%L
56
186-190
73-75
98-102
39-40
116
A5
85
34

C38
42

52

58
190-194
75-76
102-106
40-42
120
47
86

34

Co0

60
194-198
76-78
108-111
42-44
124
49
87
34

Co62
46

o6

62
198-202
78-80
111117
44-46
128
o0
88
35

Co4
48
58

4xL

64

202-206
80-81
117-123
46-50
132
52
a9
35

<P

Provence E.F |



U] Power)

GUIDE DES TAILLES CHAUSSURES

Taille

Francaise 23 24 25 | 2551 26 27 | 27.5] 28 29 30
Mondo point 145) 15 | 155] 16 [ 16,5] 17 | 175] 18 | 18,5 19
Taille

Francaise 31 32 33 34 34.5 35 36 37 37.5 38
Mondo point 195] 20 21 [21,5{21,5| 22 | 2251235235 24
Taille _

Francaise 39 1395 40 41 § 41,5} 42 43 [ 435 44 | 445
Mondo point 2451 25 | 255 26 25| 27 |275]275] 28 | 285
ga'“" ) 45 | 46 | 47 [475] 48 | 49 | s0

I'E.IIIQH!SE

Mondo point 29 1295] 30 |30,5] 31 [31L5] 32

2

Provence E.P|



