



## **GUIDE DES TAILLES**



## **FORMES ET TAILLES**

Les vêtements U-POWER sont robustes, durables et confortables. 8 tailles pour les pantalons afin de couvrir chaque exigence. Le tableau de taille U-POWER vous aidera à sélectionner les vêtements dans la taille qui sera la plus adaptée à votre morphologie de manière simple et rapide.

- A- Hauteur
- B- Poitrine
- C- Taille
- D- Bassin
- E- Jambe

Mesures anatomiques et vestes											
		XS	S	М	L	XL	2XL	3XL	4XL		
A/Hauteur	cm	160- 164	164- 174	174- 180	176- 182	182- 188	186- 192	190- 198	192- 200		
	inc	62- 64	64- 68	68- 71	69- 72	72- 74	73- 76	75- 78	76- 79		
B/Poitrine	cm	78- 86	86- 94	94- 102	102- 110	110- 118	118- 129	129- 141	141- 153		
	inc	31- 34	34- 37	37- 40	40- 43	43- 46	46- 51	51- 56	56- 60		



Mesures anatomiques du pantalon												
SCA*		C44	C46	C48	C50	C52	C54	C56	C58	C60	C62	C64
UK		30	32	33	34	36	38	40	42	44	46	48
FR		38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58
USA		S		М	L		XL	2XL		3XL		4XL
EU		44	46	48	50	52	54	56	58	60	62	64
A //tour complet) Houtour	cm	162-166	166-170	170-174	174-178	178-182	182-186	186-190	190-194	194-198	198-202	202-206
A/(tour complet) Hauteur	inc	64-65	65-67	67-69	69-70	70-72	72-73	73-75	75-76	76-78	78-80	80-81
C//tour complet) Toille	cm	74-78	78-82	82-86	86-90	90-94	94-98	98-102	102-106	106-111	111-117	117-123
C/(tour complet) Taille	inc	29-31	31-32	32-34	34-35	35-37	37-39	39-40	40-42	42-44	44-46	46-50
D/(tour complet) Bassin	cm	92	96	100	104	108	112	116	120	124	128	132
	inc	36	38	39	41	43	44	46	47	49	50	52
E/(entre) Jambe	cm	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89
L/(entre) Janibe	inc	31	31	32	33	33	33	34	34	34	35	35





## **GUIDE DES TAILLES CHAUSSURES**

Taille Française	23	24	25	25.5	26	27	27.5	28	29	30
Mondo point	14,5	15	15,5	16	16,5	17	17,5	18	18,5	19
Taille Française	31	32	33	34	34.5	35	36	37	37.5	38
Mondo point	19,5	20	21	21,5	21,5	22	22,5	23,5	23,5	24
Taille Française	39	39.5	40	41	41.5	42	43	43.5	44	44.5
Mondo point	24,5	25	25,5	26	26,5	27	27,5	27,5	28	28,5
Taille Française	45	46	47	47.5	48	49	50			
Mondo point	29	29,5	30	30,5	31	31,5	32			

